Maiictep ronybuHoro cnopry. J/ibot N2 2

Kny6u bopucnas, lporobuu, XXugauis, Kpuna Mpukapnatra, Mukonais, Moctucbka-2, HoBuu Po3ain, PoratuH,
Cre6bHuk, Ctpuii, TpyckaBeub, Xoaopis

Ce3oH 2020 Yac nepworo 10:10:53

MicueBicTb Typ6is-3 Yac octaHHbOro 10:32:59

KoopanHatu B 250 (1] 49.2956 /] 28.7167 LLBnakicTb nepLuoro 1474.52

[Jata i yac nboty 19.07.2020 05:45:00 LLIBMAKICTb OCTaHHBLOTO 1318.35

Moroga Ha cTapTi CoHsAuYHO BiakpwTTa KOHKYpCY 09:18:35

Kinbkictb ronyboBogis 180 3aKpuTTA KOHKYpCy 11:00:14

Kinbkictb rony6is 3018 TpwrBanictb KOHKypCy 01:41:39

CepeziHsa BiCTaHb 352.208

Korkypc 20% 604 Monogi 0

lony6 285 Piuni 347

lony6ka 319 [Jopocni 257

% . Mpwusosi
Mpwu3osi
Ne Fony6oBop, Kop, Kny6 3asaBneHo lMpusoBux bann pesynbta 6anm 6anun
TUBHOCTI pasom

1 Pn6'ak .M. 221618 Bopucnas 43 39 496.75 0.91 450.54 806.37
2 laprac M.B. 221798 Kpwna lMpukapnatta 45 40 497.18 0.89 44194 689.99
3 Miuvkesny B.A. 221611 Bopwvcnas 38 28 49423 0.74 364.17 586.51
4 Cineubkwii MNJ1. 221630 Bopucnas 21 16 482.62 0.76 367.71 57545
5 Mpuruymk A.P. 221541 CrebHuk 18 11 483.52 0.61 29548 559.68
6 Barnaii T.C. 221768 Crpwii 27 17 460.93 0.63 290.21 550.80
7 Maryta C.M. 221604 CrebHumK 72 41 486.07 0.57 276.79 534.76
8 LWama M. 221676 CrebHumK 30 16 47439 0.53 253.01 51393
9 Bukpukau B.I. 221664 [porobuy 21 13 47794 0.62 295.87 499.39
10 Pn6'sk P.M. 221619 Bopwvcnas 25 11 479.80 044 211.11 49444
11 TeepgoBcbkuii P.P. 221643 Bopucnas 13 8 466.33 0.62 286.98 483.08
12 Kapnun AT. 221558 CrebHumK 32 17 468.89 0.53 249.10 482.02
13 Bab'sak T.M. 221501 CrebHumK 28 12 455.89 043 195.38 458.69
14 JNlonywaHcbkuii I.C. 221759 Kpwna lMpukapnatta 35 20 49237 0.57 281.36 42558
15 Aymuny M. 221760 Kpwna lMpukapnatta 15 7 47340 047 22092 41294
16 AHiB AT. 221913 TpyckaBeLb 23 10 459.73 043 199.88 399.07
17 3ybpuubknd TT 227053 Kugauis 18 6 441.06 033 147.02 39357
18 Konilika b.b. 227027 Kngauis 18 8 470.88 044 209.28 387.00
19 Topcbkuii 11 221804 Bopucnas 14 6 436.65 043 187.14 368.25
20 MpyTkos M.B. 227085 Kngauis 21 6 483.05 0.29 138.01 356.91
21 BoszHuii |.B. 221434 Hosuii Po3zgin 25 12 47144 048 226.29 340.32
22 MweHwnuka P.IM. 221403 Hoewuin Po3zgin 24 10 480.63 042 200.26 312.87
23 Jlerkuii B.B. 227142 Mukonais 36 10 479.30 0.28 133.14 287.19
24 Fysin AT. 227106 Mukonais 14 4 363.32 0.29 103.80 27937
25 [Aytka B.l. 221551 CrebHumK 33 10 47420 0.30 143.70 275.19
26 PycuH LI 227091 XKwngauis 20 5 427.13 0.25 106.78 274.01
27 BonolmHcbkuii O, 221903 TpyckaBeub 32 8 443,05 0.25 110.76 270.80
28 IBaxis M. 227021 XKupauis 20 5 471.04 0.25 117.76 270.73
29 KypenkiH P.l. 221743 [porobuy 15 8 469.55 0.53 25043 25043
30 3az0poxxHUA AM. 227019 Kngauis 11 2 169.68 0.18 30.85 248.26
31 lopak O.b. 227104 Mwkonais 20 3 261.06 0.15 39.16 241.81
32 Bosuak I.C. 221525 [porobuy 42 13 461.99 0.31 143.00 241.70
33 [Apekano B.M. 227017 XKngauis 37 9 44133 0.24 107.35 232.60
34 Kapna M.M. 221557 [porobuy 24 6 44978 0.25 112.45 22642
35 Monuk M. 221499 Hoswuii Pozgin 15 5 453.60 033 151.20 218.03
36 Binvk P.J1. 221510 CrebHumK 16 6 44123 038 165.46 216.39
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T'ynivi B.M.
Naspis O.M.
byraii P.B. Meno
binsk A
AueHko AA.
Metpis P.b.
Bozis B.M.
Ckipka C.A.
IBaHCbKMA LI
Mapkis I.A.
lonpga B.I.
[ennc J1.4.
Bouko-Xon'ak
Mypin M.
l'yuko B.A. - N'yuko B.
Cwgip B.B.
baymkeTtHep B.M.
LWyx M.M.
KomapHuLbkuii M.M.
Creub .M.
Kononaga CA.
Kakyna A.B.
OnbluaHelbkuni
MenbHuk C.I1.
Konitika B.5. Boiiko 1.0
MaiigaH P.B.
MaHbkis P.C.
Kpextak T
LWemenak PJ1.
XomuH M.l Ta cuH
Canaw b.
MenbHukosuy Al
Knavm .M.
berei B.B.
Bonkos O.B. Poctncnas
Kozap I.
MenbHuk A.3.
AHgpyxis .M.
Konibek A.b.
CemeH N A.
Lypko .M.
onosko M.I.
Kobpa M.M.
[nagin ALl
HakoHeuHwui B.B.
[Jiayx B.
Mayxk C.Bb.
Mapkis I1.
Cnotuno .M.
BpwxaBcbkuii P.E.
lNycak A.P.
Konibek b.b.
YkpaiHeub B.B.
NaHyuak LK.
Kysmwwnn C.M.

BopoHa 1.

221488
227032
227072
227103
221411
227218
227145
221900
221899
221588
221536
227073
221771
221617
227014
221409
221505
227125
221778
222117
227213
221410
227118
227262
227149
221406
221727
227030
221893
221660
221810
221593
227108
221796
221750
221566
227216
227119
221415
227043
222073
227012
221787
227010
221731
227015
227154
221718
221805
227089
227107
227122
222068
227080
221574

222013

HoBsuin Pozgin
Knpauis
Kngauis
Mwukonais

Hosuii Po3zgin
PoratuH
Mwukonais

TpyckaBeub

Moctuncbka-2

CrebHuk
Crpwii
Knpauis
bopucnas
[porobuy
XKnpauis

Hoswuii Po3zgin
bopwucnas
Mwukonais

Kpwuna lMpukapnatrta
Xogopis
PoratuH

Hosuii Po3zgin
Kupauis
PoratuH
Knpauis

Hoswuii Po3zgin
bopwucnas
XKnpauis

Crpwii
CrebHuk
[porobuy
bopwucnas
Mwukonais

Kpwvna Mpukapnatta

Crpwii
[porobuy
PoratuH
Mwukonais

Hosuii Po3zgin
XKngauis
Xogopis
Knpauis

Crpui
Kngauis
Crpwii
Knpauis
Kngauis
CrebHuk
CtebHuk
XKupauis
Mwukonais
Mwukonais
Xopopis
Kngauis
Crpwi
Xopopis
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362.19
258.81
349.39
362.55
460.23
16043
360.86
0.00
414.36
175.52
456.62
427.60
0.00
430.68
47191
185.34
258.24
267.36
459.64
352.77
420.80
358.67
184.38
88.79
270.98
187.66
261.03
356.82
80.63
267.79
81.56
169.88
97.58
27715
34415
248.52
95.36
184.28
276.52
0.00
0.00
168.76
97.65
84.78
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
93.67
0.00
368.76
85.44

0.00

031
0.16
0.19
0.20
0.20
033
033
0.00
0.17
0.11
0.24
0.13
0.00
0.14
0.11
0.14
0.17
0.10
0.14
0.13
0.11
033
0.15
0.04
033
0.13
0.13
0.19
0.04
0.23
0.05
0.10
0.10
0.27
0.21
0.21
0.06
0.11
0.18
0.00
0.00
0.18
0.11
0.12
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.07
0.00
0.11
0.25

0.00

11144
40.86
66.55
72.51
92.05
5348

120.29

0.00
69.06
18.48
108.72
56.26
0.00
59.11
5148
26.48

43.04
25.87
65.66
47.04
46.76

119.56
28.37

3.41

90.33
25.02
34.05
67.96

299

61.80

3.71
16.18
9.76

75.59
7245
53.26

5.96
1940
48.80
0.00
0.00

30.68
10.85
10.60

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6.69
0.00
42.14
0.00

0.00

201.06
200.90
196.13
191.66
190.11
189.45
181.60
175.18
165.94
163.31
161.46
152.68
151.00
146.63
142.38
139.26
138.49
138.45
134.46
126.83
125.97
119.56
107.88
98.34
94.86
92.06
9044
86.38
85.90
81.61
79.58
78.56
75.86
75.59
7245
68.45
68.28
67.50
66.66
66.14
62.54
61.55
60.66
60.39
60.10
58.68
53.62
52.78
52.56
50.13
49.55
46.96
43.18
4214
41.57

40.73
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122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

MucaHumH I.T.
[MeHbkoB B.M.
bonko AA.
CepaduH B
BiniHcbkniA B.P.
lanac O.B.
Mopos AB.
KomapHuLbkuii .M.
baraH .M.
lanscoBcbkuia 1.B.
Aypny B.P.
OxeHgywkesny AA.
Kyunbana A.C.
Kozak O.M.
MauurinH B.A.
Foninuyk I.C.
Jnenk B.C.
Tpyw B.O.
MaHbkiB T.I.
Masyk I.C.
ManawHsak LI
OHucbkiB Af.
Typs6 M.
Mockanb LA
CipHsiK B.M.
MuknTunH M.I.
JNorassk O.B.
Apny P.M.
Kynunk B.3.
KoHwuk I.
CeHiB AA.
LWa6aH C.M.
MpuHuyk A.O.
Aky6iH A.P.
LLenHuii N.T.
Bnarnin 1.4.
JNlora3ssk B.1O.
Kyumnga |.M.
Martyw .T.
binan M.I
dapuHak M.E.
Lyp €€.
Cradinsax |.b.
Tpiw, M.A.
Migneceubkuii M
KutHikosnu AA. Hazap
Kaumap O..
Anis J1.T
Hukonsak |.M.
BinbkiB .M.
IpuHMLWKH |.B.
bawa IN.C.
BiHToHiIB B.B.
NiBun P.
lonank M.B.
KouoBcbknin M.M.

227126
227112
221402
227044
227120
221483
227076
221807
221766
221914
227144
221832
227256
221834
221591
222016
221583
227266
227141
227039
227065
227092
227157
221737
221905
227093
222105
227096
221837
221569
222059
221663
227133
221882
221405
227064
222037
221581
221887
222003
227050
227088
227222
227077
222119
221693
221762
221751
221738
227102
221467
221890
227152
221404
221732
222033

Mwukonais
Mwukonais
Hosuii Po3zgin
Kugauis
Mwukonais
Hosuii Po3zgin
Mwukonais
Kpwna lMpukapnatTta
Kpwuna lMpukapnatrta
TpyckaBeub
Mwukonais
Moctucbka-2
PoratuH
Moctucbka-2
[Oporobuny
Xopopis
[porobuy
PoratuH
Mwukonais
Kngauis
Mwukonais
Knpauis
Xopopis
[porobuy
TpyckaBeub
Knpauis
Xogopis
XKnpauis
Crpwii
[porobuy
Xogopis
Crpwii
XKupauis
MocTuceka-2
Hosuii Po3zgin
Mwukonais
Xogopis
Bopwucnas
Moctucbka-2
Xogopis
Kugauis
XKnpauis
PoratuH
Kngauis
Xopopis
Crpwii
Kpwna Mpukapnatta
Crpun
[Jporobuy
Mwukonais
Hoswuin Po3zgin
MocTuceka-2
Knpauis
Hoswuin Pozgin
Crpwii
Xopopis

17
10
13
11
13

10

14
10
11
10
15
11
31
31

25

14
12

25

21
11
20
12
26
16
14

23

14
12
18

20
34
22
19
19
18
16
16
15
14
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177.61
0.00
179.90
170.91
0.00
0.00
86.83
0.00
0.00
83.65
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
26544
89.55
97.68
0.00
87.33
0.00
16149
0.00
0.00
80.76
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
91.74
81.09
0.00
8143
81.00
81.13
0.00
0.00
94.53
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.12
0.00
0.15
0.18
0.00
0.00
0.10
0.00
0.00
0.07
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.60
0.10
0.11
0.00
0.08
0.00
0.08
0.00
0.00
0.08
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.05
0.09
0.00
0.08
0.04
0.06
0.00
0.00
0.04
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

20.90
0.00
27.68
31.07
0.00
0.00
8.68
0.00
0.00
5.97
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
8.96
10.85
0.00
7.28
0.00
12.92
0.00
0.00
6.73
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
437
7.37
0.00
6.79
3.12
5.07
0.00
0.00
4.11
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

37.83
32.18
31.69
31.07
30.81
29.69
23.67
23.10
22.28
22.21
22.14
21.85
2143
20.38
20.35
18.81
17.94
17.16
17.05
13.63
1349
13.21
13.20
12.92
12.90
11.93
11.25
10.07
9.19
8.94
8.77
8.20
7.88
7.37
6.88
6.79
6.68
5.07
4.80
478
4.1
4.09
3.71
3.35
3.21
2.98
2.66
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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159
160
161
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164
165
166
167
168
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171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

201
202
203

Cngop M.L.
barnan B.A.
Cunaop T.b.
Onpwwko b.M.
Masyk B.C.
CangaH P.A.
®egis A.b.
Kiznum B.C.
Kyxap B.O.
Jlyuis B.M.
baymkerHep T.M.
[Jepew LI
KoxaH B.
Miknoecbkni I.P.
Creuis I.C.
Cronsapcekmin B..
KaBa M.
KoBanbcbkmin M.
Kyxap B.T.
LLypko A.1.
Aptmmko B.M.
Batpasb B.
FopogeLbkunin .M.
Koanbuyk B.A.
Jinc O.B.
NixHiLbkui €.1.
Mupir 1.B.
Bacmawnk B.I.
BuwHeBCcbKkMA 3.M.
FaBpoH H.l. - Thun A.
lanywak M.C.
[Jepewyk P.C.
Lonron'at Al
Martgiie M.M.
MaHbkiB HO.I.
Mutak LI
Pomawko M.
Caska B.
Pomuis B.I'.
BbyHbko B.M.
Bacesuu N.0.
[Jebepa MN.M.

MoHacTupcbkuii M.M.

Linmbanictni P.B.
[Janascbkuii M.B.
BbeHbko M.B.
Bypask A.
Butak AB.
BiHTOHIB P.
laBipko B.l.
Feneni B.I.
AHicTpsHcbkul MN.0.

Isaxis P./.
KBacHboBCbKWI 3.B.
Knenau P.

221485
222000
227164
221773
227054
227056
227162
221889
221579
221847
221507
227129
221413
221885
222065
221845
221842
221786
221761
222103
221791
221523
221852
227166
221754
221888
227083
222113
221907
222112
222015
222020
221788
221659
222080
221484
221833
222047
227139
221767
221896
221897
221902
227225
221546
221509
221518
227117
227008
221829
227255
221920

227168
221755
221919

HoBsuin Pozgin
Xopopis
Mwkonais

Crpui
XKnpauis
Kupauis
Mwukonais

MocTuceka-2

Crpwii

Crpui
Bopwucnas
Mwukonais

HoBwii Po3ain

Moctucbka-2
Xopopis

Crpui
MocTuceka-2
Crpwii
Kpwuna lMpukapnatrta
Xogopis
CrebHuK
Crpwii
Ctpui
Kngauis
Crpwii

Moctuncbka-2
Kngauis
Xopopis

Tpyckaseub
Xogopis
Xogopis
Xopopis

Crpui

Crpui
Xopopis

Hosuii Pozgin

MocTunceka-2
Xogopis
Mwukonais

Crpui
Moctucbka-2
MocTuceka-2
Tpyckaseub
PoratuH
[porobuy
[Jporobuy
Crpui
Kugauis
Knpauis

Moctuncbka-2
PoratuH

Kpwna lMpukapnatta

Knpauis
Crpuin
TpyckaBeub
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00



204 Kozap B.M. 227148 Kngauis 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
205 MunaHosuy 1.l 227261 PoratuH 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
206 Motwuka J1.M. 221915 TpyckaBeub 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
207 Hectopsik /. 221744 Kpwna lMpukapnatta 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
208 Onexcsk 221600 Bopucnas 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
209 MenTak HO. 221610 [porobuy 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
210 Miubko B.B. 221612 Crpui 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
211 CangaH .M. 227100 XKungauis 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
212 ®eank P.B. 221649 [porobuy 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
213 ®eapypko FO.A. 221651 Bopucnas 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
214 YopHui 227124 Mukonais 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
215 LWkitak M.M. 221781 Kpwna Mpukapnatta 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
216 Wnwupka I. 222114 Xopopis 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
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